Scol

BK-600DL2 UCHWYT MONTAZOWY TYPU "L" DO DRZWI
OTWIERANYCH NA ZEWNATRZ

Kod produktu: BK-600DL2 /
do montazu zwory EL-600DSL2

OPIS

Uchwyt przeznaczony do montazu zwory na drzwiach otwierajacych sie na zewnatrz.

Wymiary
500.00
490,60
470,00
360.00
250,00
140,00
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GDE

Komfort & Bezpieczenstwo



https://gde.pl/
https://gde.pl/bk-600dl2
https://integrator.gde.pl/files/1274/BK-600DL2.png

